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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 2105 AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

     2,127,427.65        733,996.09 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Almacén

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

        71,076.03 

     2,056,351.62 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       439,710.17 

       294,285.92 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        21,000.00 

             0.00 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

     2,127,427.65        754,996.09 

     2,127,427.65 

             0.00 

       733,996.09 

        21,000.00 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Otros Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por adquisición de bienes inmuebles y muebles a Corto Plazo

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Terrenos

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

        71,076.03 

             0.00 

     1,985,362.00 

        70,989.62 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       439,710.17 

             0.00 

             0.00 

       294,285.92 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        21,000.00 
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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 2105 AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

     2,127,427.65 TOTAL ACTIVO        754,996.09 

             0.00         21,000.00 

Activos Diferidos              0.00              0.00 

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

Otros Activos Diferidos

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 
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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 2105 AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

     1,000,000.00 TOTAL PASIVO        221,485.19 

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

     1,000,000.00 

             0.00 

       221,485.19 

             0.00 

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Cuentas por pagar a Largo Plazo

     1,000,000.00 

             0.00 

       221,485.19 

             0.00 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

     1,000,000.00        221,485.19 

     1,000,000.00 

             0.00 

       221,485.19 

             0.00 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Largo Plazo

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,000,000.00 

             0.00 

        13,132.40 

       162,400.00 

        45,952.79 

             0.00 

             0.00 
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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 2105 AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

             0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO      2,150,946.37 

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,150,946.37 

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,150,946.37 

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00      2,150,946.37 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,150,946.37 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

C. JESUS REYES CONSUELO

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,150,946.37 

             0.00 

LIC. LEONARDO JOAQUIN BRAVO VILLANUEVALC. ARELI ONOFRE AVILEZ

     3,127,427.65      3,127,427.65 TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

DIRECTOR GENERAL COMISARIOSUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS


